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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30000766

30012288

30008467

30008467

30008467

30002775

30012045

30010978

30003214

30013542

30000471

IES VICENTE MEDINA (ARCHENA - ARCHENA)

IES CAÑADA DE LAS ERAS (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

IES RICARDO ORTEGA (FUENTE ALAMO - FUENTE 
ÁLAMO DE MURCIA)

IES RICARDO ORTEGA (FUENTE ALAMO - FUENTE 
ÁLAMO DE MURCIA)

IES RICARDO ORTEGA (FUENTE ALAMO - FUENTE 
ÁLAMO DE MURCIA)

IES LOS ALBARES (CIEZA - CIEZA)

IES LA FLOTA (MURCIA - MURCIA)

IES INGENIERO DE LA CIERVA (MURCIA - MURCIA)

C.I.F.E.A. "CIFEA de Jumilla" (JUMILLA - JUMILLA)

IES LA BASÍLICA (ALGEZARES - MURCIA)

IES FRANCISCO SALZILLO (ALCANTARILLA - 
ALCANTARILLA)

0590006

0590007

0590008

0590010

0590010

0590017

0590101

0590117

0591N16

0591222

0591225

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

29/10/20

16/10/20

21/10/20

29/10/20

29/10/20

20/10/20

26/10/20

19/10/20

10/10/20

26/10/20

26/10/20

Sustituye a ***8394**

Sustituye a ***6390**

Sustituye a ***9011**

Sustituye a ***1591**

Sustituye a ***9943**

Sustituye a ***6600**

Sustituye a ***6000**

Sustituye a ***0844**

Sustituye a ***9673**

Sustituye a ***4758**

Sustituye a ***6787**

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def



Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 28/102020     -      Listado a  28 de Octubre    de 2020, a las 14:06

Página 2 de 2

Cod.Cen.

Murcia, a 28 de octubre de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30001746

30013049

30013049

IES ISAAC PERAL (CARTAGENA - CARTAGENA)

CPR MUS CONSERVATORIO DE MUSICA DE MURCIA
(MURCIA - MURCIA)

CPR MUS CONSERVATORIO DE MUSICA DE MURCIA
(MURCIA - MURCIA)

0591225

0594404

0594423

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

1

1

1

21/10/20

26/10/20

26/10/20

Sustituye a ***6225**

Sustituye a ***0338**

Sustituye a ***4800**

1

1

1

Anu.

D

D

D

Pro/Def


